

**TROLDORG EJENDOMME APS**

BAKKEDRAGET 50

6040 EGTVED

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

9. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 91 76 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 24. juni 2016

---

Hans Troldborg  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	10
Balance pr. 31.12.2015 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Troldborg Ejendomme ApS Bakkedraget 50 6040 Egtved  Telefon: 51 36 35 29  CVR-nr.: 30 91 76 85 Stiftet: 18. oktober 2007 Hjemsted: Vester Nebel Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Hans Troldborg
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom - handel, håndværk og industri, herunder specielt fremstilling af emner i rustfri stål, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -68.717, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.880.565 og en egenkapital på kr. 332.014.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne øge aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>641.096</b>	<b>604.862</b>
1 Personalemkostninger .....	-350.410	-295.968
2 Afskrivninger .....	-215.260	-104.282
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>75.426</b>	<b>204.612</b>
Finansielle indtægter .....	42	223
Finansielle omkostninger .....	-160.022	-184.689
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-84.554</b>	<b>20.146</b>
3 Skat af årets resultat .....	15.837	-8.815
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-68.717</b>	<b>11.331</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-68.717	11.331
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-68.717</b>	<b>11.331</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Grunde og bygninger .....	3.407.056	3.443.905
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	109.902	161.389
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.516.958</b>	<b>3.605.294</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.516.958</b>	<b>3.605.294</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	141.574	22.603
Andre tilgodehavender .....	100.000	92.100
Selskabsskat .....	2.410	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>243.984</b>	<b>114.703</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>119.623</b>	<b>289.743</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>363.607</b>	<b>404.446</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.880.565</b>	<b>4.009.740</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	207.014	275.731
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>332.014</b>	<b>400.731</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	48.700	62.127
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>48.700</b>	<b>62.127</b>
Prioritetsgæld .....	1.643.290	1.682.931
Kreditinstitutter .....	599.655	935.254
<b>7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.242.945</b>	<b>2.618.185</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	130.000	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	535.376	518.120
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>0</b>	<b>5.997</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	625	1.974
Anden gæld .....	590.905	322.606
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.256.906</b>	<b>928.697</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>3.499.851</b>	<b>3.546.882</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>3.880.565</b>	<b>4.009.740</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	339.010	289.190
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	4.031	3.249
Andre personaleomkostninger .....	7.369	3.529
<b>I ALT .....</b>	<b>350.410</b>	<b>295.968</b>
 <b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	36.850	38.482
Driftsmateriel .....	51.487	51.882
Nyanskaffelser u/kr. 12.800 .....	126.923	13.918
<b>I ALT .....</b>	<b>215.260</b>	<b>104.282</b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	-2.410	5.733
Årets ændring i udskudt skat .....	-13.427	3.082
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b>-15.837</b>	<b>8.815</b>
 <b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	3.685.040	3.685.039
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>3.685.040</b>	<b>3.685.039</b>
 Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	241.134	202.652
Afskrivninger i 2015 .....	36.850	38.482
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>277.984</b>	<b>241.134</b>
 <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b>3.407.056</b>	<b>3.443.905</b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	250.883	250.883
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>250.883</b>	<b>250.883</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	89.494	37.612
Afskrivninger i 2015 .....	51.487	51.882
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>140.981</b>	<b>89.494</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b>109.902</b>	<b>161.389</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

	<b>Saldo pr. 01.01.2015</b>	<b>Årets bevægelser</b>	<b>Saldo pr. 31.12.2015</b>
<b>6 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	275.731	-68.717	207.014
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>400.731</b>	<b>-68.717</b>	<b>332.014</b>

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **7 Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	1.722.945	2.298.185
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	650.000	400.000
Heraf kortfristet del .....	-130.000	-80.000
<b>I ALT .....</b>	<b>2.242.945</b>	<b>2.618.185</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>8 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 Troldborg Holding ApS, Bakkedraget 50, 6040 Egtved		
 <b>9 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
For gæld på kr. 2.242.945 til bank og kreditforening er der taget pant med 2.719.000 i udlejningsejendom med en bogført værdi på kr. 3.407.056.		
 <b>10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		